

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava el.instalací v dílnách SOŠ a SOU Třeboň - I. a III. etapa

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 303,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 303,17	21,00%	39 543,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 846,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava el. instalací v dílnách SOŠ a SOU Třeboň - I. a III. etapa

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 15. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

188 303,17

HSV - Práce a dodávky HSV	91 456,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 475,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 969,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 782,90
997 - Přesun sutě	4 996,42
998 - Přesun hmot	1 232,16
PSV - Práce a dodávky PSV	96 846,79
763 - Konstrukce suché výstavby	6 985,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	397,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	89 463,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava el. instalací v dílnách SOŠ a SOU Třeboň - I. a III. etapa

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 15. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

188 303,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 456,38	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 475,00	
1	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m ² , ve zdi tl. do 300 mm	kus	15,000	165,00	2 475,00	CS ÚRS 2020 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 969,90	
2	K	612313121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	60,000	42,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m ²	14,500	355,00	5 147,50	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
PSC								
VV			200*0,03+70*0,05+50*0,1		14,500			
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	60,000	155,00	9 300,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m ²	5,500	510,00	2 805,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m ²	9,900	45,00	445,50	CS ÚRS 2020 01
7	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 30 mm	m ²	9,900	551,00	5 454,90	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro samonivelační anhydritový potěr na stropěch jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě.					
PSC								
8	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m ²	9,900	30,00	297,00	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 782,90	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m ²	100,000	40,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.					
			2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.					
			3. Množství měrných jednotek se určuje m ² podlahové plochy, na které se práce provádí.					
PSC								
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	454,500	55,00	24 997,50	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednu třetinou plochy.					
			2. Střešní plochy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.					
			3. Množství měrných jednotek se určuje v m ² půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
			4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů.					
			5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů.					
			6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízovacích předmětů.					
			7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
PSC								
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní plochy do 2 m ²	m ²	1,600	269,00	430,40	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla.					
			2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.					
PSC								
VV			0,8*2		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm tl. do 300 mm	kus	20,000	41,00	820,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2 tl. do 300 mm	kus	15,000	71,00	1 065,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	973031324	Vysekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2 hl. do 150 mm	kus	30,000	155,00	4 650,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	200,000	55,00	11 000,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	70,000	81,00	5 670,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	50,000	83,00	4 150,00	CS ÚRS 2020 01
D 997 Přesun sutě							4 996,42	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,149	551,00	1 184,10	CS ÚRS 2020 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, □ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. □ Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. □ Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □ Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ 					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,086	17,00	511,46	CS ÚRS 2020 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □ V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □ Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □ Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. □ 					
VV					2,149*14 'Přepočtené koeficientem množství	30,086		
20	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,149	556,00	1 194,84	CS ÚRS 2020 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. □ V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. □ Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □ Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509. □ 					
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,149	980,00	2 106,02	CS ÚRS 2020 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □ V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □ Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □ 					
D 998 Přesun hmot							1 232,16	
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,812	680,00	1 232,16	CS ÚRS 2020 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □ Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. □ 					
D PSV Práce a dodávky PSV							96 846,79	
D 763 Konstrukce suché výstavby							6 985,94	
23	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm bez izolace	m2	9,900	659,00	6 524,10	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
	PSC							
24	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	9,900	31,00	306,90	CS ÚRS 2020 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
	PSC							
25	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,122	920,00	112,24	CS ÚRS 2020 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
	PSC							
26	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,122	350,00	42,70	CS ÚRS 2020 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
	PSC							
D		783	Dokončovací práce - nátěry				397,20	
27	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,200	116,00	139,20	CS ÚRS 2020 01
28	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,200	215,00	258,00	CS ÚRS 2020 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				89 463,65	
29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	540,000	22,00	11 880,00	CS ÚRS 2020 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.</p>					
	PSC							
30	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 244,500	12,50	15 556,25	CS ÚRS 2020 01
31	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,900	61,00	603,90	CS ÚRS 2020 01
32	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 244,500	33,00	41 068,50	CS ÚRS 2020 01
33	K	784660131	Obnovovací nátěr linkrusty, latexový, jednonásobný, místnost do 3,8m	m2	65,000	69,00	4 485,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	784660141	Obnovovací nátěr linkrusty, syntetický, jednonásobný, místnost do 3,8m	m2	138,000	115,00	15 870,00	CS ÚRS 2020 01